

Раздел V. Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Приволжский филиал/Пермское управление																							
1	Начальник управления												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Производитель работ												2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Электромеханик по лифтам				2		2	2					2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Электромеханик по лифтам				2		2	2					2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Электромеханик по лифтам				2		2	2					2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Электромеханик по лифтам				2		2	2					2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Электромеханик по лифтам				2		2	2					2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Электромеханик по лифтам				2		2	2					2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Электромеханик по лифтам				2		2	2					2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Электромеханик по лифтам				2		2	2					2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Электромеханик по лифтам				2		2	2					2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики				2		2	2					2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Лифтер				2		2						2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Оператор												2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Председатель комиссии
(должность)

(подпись)

Юдин Сергей Семенович
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по охране труда
(должность)

(подпись)

Бедерова Анна Борисовна
(Ф.И.О.)

(дата)

Представитель работников
(должность)

(подпись)

Прытков Денис Евгеньевич
(Ф.И.О.)

(дата)

Представитель работников
(должность)

(подпись)

Гончаров Александр Викторович
(Ф.И.О.)

(дата)

Представитель работников
(должность)

(подпись)

Михайлов Сергей Викторович
(Ф.И.О.)

(дата)

Член комиссии
(должность)

(подпись)

Попов Артем Александрович
(Ф.И.О.)

(дата)

Член комиссии
(должность)

(подпись)

Поздняков Михаил Алексеевич
(Ф.И.О.)

(дата)

Член комиссии
(должность)

(подпись)

Иванова Ирина Валериевна
(Ф.И.О.)

(дата)

Член комиссии
(должность)

(подпись)

Маслов Алексей Алексеевич
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда:

-

(№ в реестре)

(подпись)

Наниев Эльбрус Хетагович
(Ф.И.О.)

(дата)

(№ в реестре)

(подпись)

Лиджиева Юлия Сергеевна
(Ф.И.О.)

(дата)